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Tampereen kaupunki
pormestari Kalervo Kummola
PL 487
33101 Tampere

Hakemus: Tampereen kaupungin vastaanotto 2.12.2024

Tampereen yliopiston rauhan- ja konfliktintutkimuskeskus TAPRI järjestää
yhdessä CMI - Martti Ahtisaari Peace Foundation, Kirkon Ulkomaanavun ja
Suomen Lähetysseuran kanssa kansainvälisen kongressin nimeltä
Tampere Peace Day 2.12.2024 Tampereen yliopiston
keskustakampuksella, A210 (Päätalo) klo 10.15-17.00. Tampereen
kaupungin vastaanotto Raatihuoneella tilaisuuden jälkeen n.klo 17.30
alkaen olisi arvokas lopetus ja korostaisi Tampereen kaupungin roolia.

Ensimmäisestä Tampere Peace Day 2023 saatujen kokemusten perusteella
odotamme jälleen kerran suurta osanottoa. Pääosin kansainväliset
puhujamme keskustelevat rauhaan ja konflikteihin liittyvistä kysymyksistä
useissa sessioissa. Tilaisuus englanninkielinen ja kansainvälinen.
Tutkijoiden ja rauhanammattilaisten oheen odotamme edellisvuoden tapaan
laajaa osallistumista eri maiden lähetystöistä ja ulkoministeriöstä. Samoin
odotamme joidenkin kansanedustajien osallistumista. Eduskunnasta on olut
yhteydessä järjestäjiin ilmaisten kiinnostusta osallistumiseen.

Viime vuonna osallistujia oli noin 175, joista monet osallistuivat tapahtuman
jälkeiseen vastaanottoon Tampereen kaupungintalolla. Tänä vuonna
odotamme laajempaa osanottoa. Kongressi ja sitä seurannut vastaanotto
toteutettiin onnistuneesti, ja toivomme voivamme jälleen kerran kutsua
vieraita vastaanotolle Tampereen upeaan kaupungintaloon.

Tapahtuman takana olevat järjestöt ovat kaikki kansainvälisesti tunnettuja,
ne toimivat kansanvälisesti ja niiden henkilöstö on kansainvälinen. CMI on
yksi maailman johtavista yksityisistä rauhanvälitysjärjestöistä, joka toimii
ympäri maailmaa. Kirkon Ulkomaanapu on Suomen suurin avustusjärjestö,
ja Suomen Lähetysseura toimii 24 maassa. KUAn ohella tapahtuma linkittyy
Network of Traditional and Religious Peacemaker’siin, jota KUA koordinoi.
TAPRI on yksi Euroopan johtavista rauhan- ja konfliktintutkimuskeskuksista
koko Euroopassa.

Tampere Peace Day’n ideana on tarjota dynaaminen ja osallistava tila
rauhantutkijoille ja rauhantoimijoille käydä mielekkäitä keskusteluja ja
vuoropuhelua sovittelun ja rauhanrakentamisen ajankohtaisista haasteista,
kuroa umpeen teorian ja käytännön välisiä kuiluja ja tukea innovatiivisten
ideoiden ja lähestymistapojen vaihtoa. Tällaista vuorovaikutusta edistämällä
se toivoo edistävänsä parempia ja tietoon perustuvia rauhankäytäntöjä ja
parempaa tutkimusta varmistamalla, että se on ajan tasalla käytännön
kokemusten ja haasteiden kanssa ja että se saa niistä tietoa.
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Lisätietoja kongressista löytyy kongressin verkkosivuilta Tampere Peace
Day 2024. Kongressin käytännön järjestelyistä vastaa Stine Rasmussen,
stine.rasmussen@tuni.fi. Kongressin vastuullinen johtaja on Marko Lehti.

Toivon, että Tampereen kaupunki suhtautuu hakemukseemme
myönteisesti.

Ystävällisin terveisin,

Marko Lehti
Tampereen yliopiston Rauhan- ja konfliktintutkimuskeskus TAPRIn
tutkimusjohtaja,
marko.lehti@tuni.fi


